
BOSSARD CODE

Jednoduchý elektronický objednávací systém
 

Bossard Code zjednodušuje proces objednávání pravidelně používaných dílů, které jsou skladovány v boxech a 
označeny čárovým kódem, který obsahuje všechna potřebná data. Načtené objednávky mohou být přeneseny bez-
drátově.

VLASTNOSTI

BEZDRÁTOVÝ

MANUÁLNÍ OBJEDNÁNÍ

ARIMS – Přístup k ovládacímu panelu

Wireless

VAŠE VÝHODY

  snížení TCO
  zvýšení Vaší efektivity
  zvýšení Vaší ziskovosti
  více času na Vaše klíčové 

aktivity



BOSSARD CODE

PROCES ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK S BOSSARD CODE

1. Boxy jsou opatřeny štítky pro snadnou identifikaci.
2. Pokud je potřeba objednat, data se načtou pomocí čtečky a následně 

mohou být odeslána bezdrátově.
3. Bossard konsoliduje objednané položky do jedné zásilky, která je pos-

léze odeslána zákazníkovi.
4. Dle dohody se zákazníkem dodáváme zboží buď na příjem zboží, nebo 

přímo na místo spotřeby.

Další informace, týkající se Bossard Smart Factory Logistics, naleznete v 
naší hlavní brožuře.

Smart Factory Logistics

Sledování spotřeby

Konsolidace a odeslání

Automatické vytvoření objednávky

Doplnění na místo spotřeby

Máte-li jakékoli dotazy ohledně BossardCode,  
kontaktujte nás na www.bossard.cz. 


